文 第 ２ ２ ０ ６ 号

令和元年１１月２８日

大阪府教育庁私学課長 様

大阪府府民文化部文化・スポーツ室文化課長

令和２年度文化芸術による子供育成総合事業（巡回公演事業）の

実施希望校募集について（依頼）

標記について、文化庁参事官（芸術文化担当）から別添のとおり、募集案内がありました。

 つきましては、貴課所管の義務教育諸学校【小学校、中学校、中等教育学校（前期課程）】にお

ける実施希望を取りまとめていただき、下記によりご回答ください。

 なお、期限までにご回答のない場合は、実施希望校なしとして取り扱いますのでよろしくお願

いします。

記

 １ 提出書類

   令和２年度文化芸術による子供育成総合事業（巡回公演事業）

① 様式 1   実施希望調査票

  希望校の推薦順位を付けて必ず提出してください。

② 様式 2-1 実施希望調査票（申請校作成用）

       ③ 様式 2-2 実施希望会場概要

    ④ 様式 2-3 実施日程調査票

２ 提出方法  各様式とも電子メールにて下記担当まで提出願います。

 ３ 提出期限  巡回公演事業 令和元年１２月２０日（金）（期限厳守）

４ 提 出 先  大阪府府民文化部文化・スポーツ室 文化課 文化振興グループ 担当：早見

E-mail  HayamiO@mbox.pref.osaka.lg.jp

※ 参加児童・生徒数が 100名以下の学校については、可能な限り、周辺の学校との合同開催

としていただきますようお願いします。

 ＷＥＢページ 文化芸術による子供育成総合事業「募集に関する情報」

http://www.kodomogeijutsu.go.jp/application/index.html

担当 大阪府府民文化部文化・スポーツ室

文化課 文化振興グループ 早見

〒559-8555 大阪市住之江区南港北 1－14－16

大阪府咲洲庁舎 37階

TEL     06-6941-0351 （内線 4890）

    06-6210-9323 （直通）

FAX   06-6210-9325

E-mail  HayamiO@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:HayamiO@mbox.pref.osaka.lg.jp
http://www.kodomogeijutsu.go.jp/application/index.html
mailto:HayamiO@mbox.pref.osaka.lg.jp